АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 № 367

Об утверждении состава межведомственной комиссии, приемочной комиссии

В соответствии с пунктами 6, 7, 9.1 части 1 статьи 14, главами 3, 4

Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании части 4 статьи 43,
пунктов 37, 38, 41 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой,
постановления Администрации городского округа Стрежевой от 04.03.2019 № 156
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии, приемочной
комиссии», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления по
согласованию перепланировки и (или) переустройства помещений в
многоквартирном доме, принятию решений по переводу жилых помещений в
нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии, приемочной комиссии

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 04.03.2019 № 157 «О создании межведомственной комиссии,

приемочной комиссии»;
-  от 05.10.2022 № 639 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 04.03.2019 № 157».
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 16.05.2024 № 367

СОСТАВ

межведомственной комиссии, приемочной комиссии

Тоцкая
Елена Николаевна

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, председатель комиссии

Бояркин
Александр Евгеньевич

Петров
Иван Романович

-

-

начальник отдела строительства и капитального
ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой, заместитель
председателя комиссии

архитектор Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии

Григорович
Ольга Сергеевна

-

начальник цеха «Жилище» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение», член комиссии (по
согласованию)

Королева
Мария Васильевна

-

начальник отдела жилищной политики
Администрации городского округа Стрежевой, член
комиссии

Масляк
Елена Алексеевна

-

начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой, член комиссии

Шулепова
Любовь Павловна

-

заместитель начальника Правового управления
Администрации городского округа Стрежевой, член
комиссии

	ПОСТАНОВЛЯЮ: